

Obec Stružinec

Stružinec čp. 191, 512 51 Lomnice nad Popelkou

Martin Ambros,
Tyršova 153
664 17 Tetčice

3/2017

Ve Stružinci 12. května 2017

Na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. dubna 2017 – doručeno DS 14.4. 2017 sděluji:

1.)

Likvidace komunálního odpadu je v naší obci zajištěna pravidelným svozem zhruba 220 ks zpravidla 120 l popelnic od nemovitostí prostřednictvím svozové firmy Severočeské komunální služby s.r.o., Jablonec n. Nis. (SKS) + dvakrát ročně mobilní svoz do obsluhovaných kontejnerů, zaměřený na velkoobjemový a nebezpečný odpad.

OZV obce je stanoven poplatek za likvidaci odpadů 400,-Kč/obyvatele (rekreační objekt)/rok.

Podnikatelé a firmy zapojené v oblasti likvidace odpadů na systém obce platí plnou cenu vývozu dle ceníku svozové firmy SKS.

2.)

V obci je rozmístěno 7 tzv. „sběrných hnízd“ na tříděný odpad, vybavených po jednom 1100 l kontejneru na papír a plast, dále celkem 10 ks 1500 l zvonových kontejnerů na barevné sklo a dvěma speciálními kontejnery na použité oděvy, hračky a obuv.

Další vytríděné komodity (tetrapack, igelity, směsný plast, železné i neželezné kovy...) a veškeré odpady kategorie „N“ včetně zpětného odběru veškerého elektroodpadu mají občané možnost odkládat na SD v zemědělském areálu ve Stružinci, jehož provozovatelem je fy GWS s.r.o., Rovensko p. Tr.

3.)

Vlastnictví kontejnerů na tříděný odpad v „hnízdech“ se dělí zhruba polovinou na obecní a bezplatnou výpůjčku od EKO-KOMU

4.)

Vývoz popelnic a 7-mi „sběrných hnízd“ na tříděný odpad smluvně zajišťuje fy Severočeské komunální služby s.r.o., Jablonec n. Nis., mobilní svozy a provoz SD zajišťuje fy GWS s.r.o. z Rovenska p. Troskami.

Podávám Vám tyto informace a jsem

S pozdravem

Milan Klikar - starosta

Bankovní spojení : Česká spořitelna Lomnice n. Pop.
č.účtu : 1263097339/0800

Telefon :
481 672 321

IČO :
276154